Camp.Reg. ENDURO
Camp. Toscano
AMC Garfagnana
Piazza al Serchio (LU), 2021/07/18

CODICE GARA: TOSENO008

18 LUGLIO 2021
ORDINE VERIFICHE AMMINISTRATIVE E TECNICHE
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NUM LICENZA CONCORRENTE CLs AN RNK  MOTOCLUB MOTO

12 F00003 MARTINI Gian Luca 0 19.91 SEBINO BETA 300 2T

37 NO1667 PITZOI Davide 03 83.18 PEGASO SHERCO 125 2T

92 F00060 CONFORTI Guido 92 41.08 A.M. ALTA VALDELSA HUSQVARNA 250 2T
101 G01980 PAMPALONI Fabio 95 54.50 TORRE DELLA MELORIA BETA 300 2T
102 G02541 MENCHELLI Matteo 99 59.45 VERSILIA CORSE BETA 250 2T
103 0003116C PAOLI Alessio 74 60.14 TORRE DELLA MELORIA HUSQVARNA 250 4T
104 PO4830 BINI Alessio 04 63.42 TEAM CEI MOTO BETA 125 2T
105 Gl11427 CENCIONI Michele 93 74.55 VALDISIEVE BETA 300 2T
106 X04727 MORETTI Michele 0 76.51 A.M. ALTA VALDELSA HUSQVARNA 250 4T
107 BOO779 LILLI Tommaso 86 84.61 PEGASO KTM 450 4T
108 101488 BREZZ Mirco 92 87.76 VALDISIEVE BETA 125 2T
109 G00491 VANDELLI Mirko 94 92.92 PEGASO BETA 300 2T
110 GO01335 ANDREINI Mattia 94 94.92 VALDISIEVE BETA 250 2T
111 WO01639 TORRINI Francesco 02 97.64 SIENA BETA 125 2T
112 101153 GANOZZI Giacomo 90 100.65 PANTERA KTM 250 4T
113 PO4146 BIGIARINI Alessio 00 104.56 PEGASO KTM 250 4T
114 MO1854 BERRI Giorgio 94 107.25 VALDISIEVE BETA 350 4T
115 0001418R PAOLETTI Matteo 79 107.65 PEGASO SHERCO 300 4T
116 BO0684 BORGHI Alessandro 84 107.79 EVANDRO VITI VOLTERRA YAMAHA 125 2T
117 000A1465 DE FELICE Mrko 76 116.85 VALDIBURE PISTOIESE GAS GAS 300 2T
118 W01657 MALATESTA Federico 97 117.02 AM.C. GARFAGNANA KTM 300 2T
119 FO01206 IOZZELLI Alessandro 89 118.93 TORRE DELLA MELORIA KTM 250 4T
120 U00689 GIORGINI Mirco 88 119.02 EMPOLI RACING KTM 250 4T
121 LO0814 CARGIOLLI Leonardo 92 121.29 AM.C. GARFAGNANA HUSQVARNA 250 4T
122 R01148 ANGELLA Christian 74 121.55 PONTREMOLI HUSQVARNA 450 4T
123 G04179 ANDREINI Marco 89 123.51 VERSILIA CORSE HUSQVARNA 250 4T
124 R02239 MALATESTA Francesco 03 125.03 COSTA ETRUSCA KTM 250 2T
125 PO01914 GAVILLI Duccio 95 125.66 VALDISIEVE HUSQVARNA 250 4T
126 0001282T MULAS Franco 62 129.25 AM. ALTA VALDELSA HUSQVARNA 250 4T
127 PO2161 GORI Lorenzo 94 129.34 VALDISIEVE BETA 350 4T
128 WO04019 CARGIOLLI Andrea 98 130.18 A.M.C. GARFAGNANA HUSQVARNA 250 2T
129 N00332 LUCARINI Leonardo 88 131.04 A.M. ALTA VALDELSA HUSQVARNA 350 4T
130 M01536 BRIZZI Steven 90 132.76 VERSILIA CORSE BETA 300 2T
131 M01726 FERRARI Mariopaolo 70 136.40 PEGASO HONDA 300 4T
132 102011 PAGNINI Cosimo 91 136.97 COSTA ETRUSCA BETA 250 2T
133 X10327 JERNEJSEK Tomaz 89 138.58 222 BETA 390 4T
134 U01693 FONTANINI Michele 01 142.04 AM.C. GARFAGNANA KTM 300 2T
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NUM LICENZA

135
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139
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144

145
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151
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154
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163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

u01618

X05658
$02095
NO1168
Q04382
W01558
T02066
102622
V02591
w1734
X03864
100828
104923
102620
W02001
N00121
X05225
0001780T
V00097
M02047
$02939
X11590
X02243
T02094
X03863
V01817
X01907
W02066
S01326
T04737
W02067
X01906
T01603
W02062
X03768
X11877
101249
G02659
X08751
T02205

W02316

CONCORRENTE

ALESSANDRINI Fabrizio

VENTURI Lorenzo
BALDINI Lorenzo
ZORLONI Alberto
BACCHETTI Massimiliano
DANESI Stefano
DUCCESCHI David
PHILIPPAERTS Frank
CALIANI Alessio
LOMBARDINI Paolo
PELLEGRINI Davide
LAl Davide
LINGUERRI Devis
ELMI Gionatan

TERZI Michele
PISTOLESI Luca
RIGHESCHI Cristiano
COSIM Renzo
COPPA Mattia
BERTAGNI Gregorio
BENASSI Riccardo
MINUCCI Emanuele
SENESI Nico
BADIALI Luca
MARTINELLI Samuel
FERRETTI Alessio
FANTAPPIE Matteo
FALCHI David
OTTANELLI Enrico
RAVAGLI Andrea
PIONI Giovanni
CACCIATORI Pietro
MANZINI Alberto
GONNELLI Gianluca
TIGLI Luca

COSIMINI Luca
TADDEI Francesco
ORREA Claudio Gaetano
PAGANELLI Matteo
CHELONI Giacomo

ORSINI Matteo

CLS

AN

69

78

92

73

69

7

89

01

93

82

71

02

78

97

70

81

71

62

89

92

78

76

&

95

RNK

144.35

145.05

145.42

148.08

149.52

151.29

151.75

151.80

155.62

156.14

156.16

156.19

156.56

156.72

161.55

162.09

162.53

162.66

163.99

165.44

168.22

168.94

171.69

171.79

173.02

173.13

173.64

174.66

175.00

177.22

178.86

182.33

182.55

183.06

184.74

186.35

187.10

189.60

192.08

195.45

196.41

MOTOCLUB

VALDIBURE PISTOIESE

MONTAGNA PISTOIESE EXTREME

EMPOLI RACING

SEBINO

PEGASO

ISOLA D ELBA

VALDIBURE PISTOIESE

VERSILIA CORSE

PANTERA

SIENA

PEGASO

VALDIBURE PISTOIESE

FIRENZUOLA

PEGASO

VALDERA

PEGASO

VALDISIEVE

COSTA ETRUSCA

VERSILIA CORSE

PEGASO

PONTREMOLI

MC A.M. COLLI FIORENTINI

ADVENTURES

ISOLA D ELBA

PEGASO

ROSIGNANO

SIENA

MC CASANOVA

PEGASO

VALDIBURE PISTOIESE

VALDERA

SIENA

PONTREMOLI

GARGANELLA

EMPOLI RACING

A.M.C. GARFAGNANA

PEGASO

VALDIBURE PISTOIESE

VALDIBURE PISTOIESE

A.M.C. GARFAGNANA

COSTA ETRUSCA

MOTO

KTM 350 4T

KTM 350 4T
HUSQVARNA 350 4T
YAMAHA 250 4T
BETA 300 2T
HUSQVARNA 250 4T
TM 300 4T
BETAMOTOR 350 4T

KTM 300 2T

BETA 350 4T
KTM 350 4T

FANTIC MOTOR 125 2
SHERCO 125 2T
HUSQVARNA 250 2T
KTM 300 2T

GAS GAS 300 2T
KTM 300 2T

BETA 300 2T

BETA 300 2T

KTM 300 2T
KAWASAKI 450 4T
HUSQVARNA 300 2T
SHERCO 300 4T
HUSQVARNA 250 4T
BETA 300 2T

BETA 300 2T
HONDA 250 4T
HUSQVARNA 450 4T
BETA 390 4T

GAS GAS 250 4T
BETA 300 2T

KTM 350 4T
HUSQVARNA 250 2T
KTM 350 4T

KTM 450 4T

BETA 390 4T

KTM 250 4T

BETA 300 2T

KTM 350 4T

GAS GAS 250 4T

REG V.AMM TEC

TOS 14:37 1507

TOS 14:38 15:08
TOS 14:39 15:09
LOM 14:40 15:10
TOS 14:41 1511
TOS 14:42 15:12
TOS 14:43 1513
TOS 14:44 1514
TOS 14:45 1515
TOS 14:46 15:16
TOS 14:47 1517
TOS 14:48 15:18
TOS 14:49 1519
TOS 14:50 15:20
TOS 14:51 1521
TOS 14:52 1522
TOS 14:53 15:23
TOS 14:54 1524
TOS 14:55 1525
TOS 14:56 15:26
TOS 14:57 1527
TOS 14:58 15:28
TOS 14:59 15:29
TOS 15:00 15:30
TOS 15:01 1531
TOS 15:02 15:32
TOS 15:03 15:33
TOS 15:04 15:34
TOS 15:05 15:35
TOS 15:06 15:36
TOS 15:07 15:37
TOS 15:08 15:38
TOS 15:09 15:39
TOS 15:10 15:40
TOS 15:11 1541
TOS 15:12 15:42
TOS 15:13 1543
TOS 15:14 1544
TOS 15:15 1545
TOS 15:16 15:46

TOS 15:17 15:47
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NUM LICENZA

176

177

178
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180

181
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183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

R04093

102659
X04660
X02388
W02349
X07674
V02993
Q4813
X11991
X10421
X01911
PO0211
T03388
G01235
W02648
WO00591
X07720
00983
V01731
T04742
103388
T04741
0002411E
X04443
V00125
00976
X09067
X02297
T00854
X04237
W02233
X00319
0002064A
00979
R02358
V04152
RO0061
X03865
103387
X06449

TO3002

CONCORRENTE CLS

GIANNECCHINI Jody
NUNEZ Rodolfo
GANETTI Matteo
PIERI Filippo
ANDREINI Lorenzo
BARGELLINI Giacomo
NESI Michael Marco
RUGGERI Bernardo
MEDICI Jacopo
LUCCHESI Andrea
CECCHELLI Alessio
BIAGIONI Mauro
BENASSI Alessandro
PIZZANELLI Giuseppe
ROMOLI Matteo
MORUZZ Michele
CAMBO' Lorenzo

DI FRANCESCO Tommaso Car
GIANOTTI Emanuele
BUFALINI Giacomo
BALLINI Massimo
BUFALINI Lapo
MARINI Alessandro
GUIDOTTI Loreno
BERRI Michele
PERANZ Michele
MUTI Giorgio
CAPPANELLI Francesco
FUSI Lorenzo
CAMPIONI Costantino
PIRAS Alessio

LENCI Roberto
BATTISTONI Marco
RAFFAELLI Alan
PIERACCINI Luca
CANTINI Daniele

DI RENZONE Claudio
VANNACCI Giordano
BENASSI Massimo
MONTECCHI Stefano

RIGATTI DI GRAZIA Antoni

AN

86

73

&

70

93

92

8

(3

71

93

01

95

71

2

73

57

61

69

93

81

93

61

97

8

76

71

71

59

RNK

200.21

201.55

204.89

206.83

207.58

207.81

208.09

208.55

209.90

210.00

210.77

212.08

212.23

214.85

215.50

219.42

220.11

222.76

223.96

225.59

226.67

227.99

231.02

235.81

235.94

237.92

239.91

247.38

248.65

249.40

253.08

253.80

256.01

258.34

261.81

267.02

268.27

275.73

278.21

282.29

284.75

MOTOCLUB

VERSILIA CORSE

A.M. ALTA VALDELSA

VALDERA

ERRESSE

VALDISIEVE

COSTA ETRUSCA

PRATO

MATELICA

VALDIBURE PISTOIESE

VERSILIA CORSE

MASSA VETERNENSIS

VERSILIA CORSE

EMPOLI RACING

PONTREMOLI

EMPOLI RACING

PEGASO

GARGANELLA

PEGASO

EMPOLI RACING

VERSILIA CORSE

FIRENZUOLA

VERSILIA CORSE

VALDIBURE PISTOIESE

MC CASANOVA

VALDISIEVE

A.M.C. GARFAGNANA

ISOLA D ELBA

ADVENTURES

MONTAGNA PISTOIESE EXTREME

VALDIBURE PISTOIESE

FOLLONICA

PEGASO

PONTREMOLI

A.M.C. GARFAGNANA

CECINA

ADVENTURES

PEGASO

VALDIBURE PISTOIESE

FIRENZUOLA

VALDISIEVE

PEGASO

MOTO

HONDA 300 4T

HUSQVARNA 250 4T
HUSQVARNA 250 4T
BETA 125 2T

BETA 125 2T

BETA 300 2T

KTM 250 4T

BETA 50 2T
HUSQVARNA 250 4T
KTM 250 2T

BETA 300 2T
HUSQVARNA 250 2T
HUSQVARNA 350 4T
BETA 300 2T
HUSQVARNA 250 2T
YAMAHA 125 2T
KTM 125 2T

HONDA 250 4T

KTM 250 4T
HUSQVARNA 250 4T
HUSQVARNA 350 4T
HUSQVARNA 350 4T
KTM 300 2T
HUSQVARNA 250 4T
T™ 250 4T

KTM 250 4T

KTM 350 4T

KTM 250 2T
HUSQVARNA 250 4T
KTM 300 2T
HUSQVARNA 300 2T
KTM 350 4T
YAMAHA 250 4T
HUSQVARNA 350 4T
KTM 350 4T
HUSQVARNA 250 2T
KTM 250 4T

KTM 350 4T

BETA 300 2T
HUSQVARNA 300 2T

SHERCO 250 2T

REG V.AMM TEC

TOS 15:18 1548

LG 15:19 1549

TOS 15:20 1550
TOS 15:21 1551
TOS 15:22 1552
TOS 15:23 1553
TOS 15:24 15:54
MAR 15:25 1555
TOS 15:26 15:56
TOS 15:27 1557
TOS 15:28 1558
TOS 15:29 15:59
TOS 15:30 16:00
TOS 15:31 1601
TOS 15:32 16:02
TOS 15:33 16:03
TOS 15:34 16:04
TOS 15:35 16:05
TOS 15:36 16:06
TOS 15:37 16:07
TOS 15:38 16:08
TOS 15:39 16:09
TOS 15:40 16:10
TOS 15:41 16:11
TOS 15:42 16:12
TOS 15:43 16:13
TOS 15:44 16:14
TOS 15:45 16:15
TOS 15:46 16:16
TOS 15:47 16:17
TOS 15:48 16:18
TOS 15:49 16:19
TOS 15:50 16:20
TOS 15:51 16:21
TOS 15:52 16:22
TOS 15:53 16:23
TOS 15:54 16:24
TOS 15:55 16:25
TOS 15:56 16:26
TOS 15:57 16:27

TOS 15:58 16:28

OPV-1.0. PAO/ 3




ORD

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

Esposta ore:

NUM LICENZA

W01279

X00708

V00098

X09411

X01913

X06830

101432

S03717

G01966

X06296

X05129

X05873

W02355

X07693

X10443

X05126

R03523

W02236

S02141

R04268

X03145

V01818

X04025

X05659

V00368

X09240

X10018

W02009

W01974

X11950

CONCORRENTE

FILONI Franco

DEL CARLO Francesco
TAMAGNINI Christian
CANTINI Alessio
ROGGI Giacomo
TRASACCO Mattia
MARCELLINO Roberto
TABERNI Maurizio
GARABINI Franco
LANCIANI Stefano
ZAPPATERRA Filippo
PIERONI Nicolo®
CALTABELLOTTA Nicolo™ Mi
RAVAGLI Matteo
ERBACH Jan Hendrik
GRAPPOLINI Sergio
TARLINI Lorenzo
CHIAVACCI Stefano
CIONI Simone

LONDI Riccardo
BERTINI Alessandro
GIOVANCHELLI Mario
DIANI Matteo
FORTESCHI Luca
SANESI Enrico
TRONCHETTI Matteo
FRANCHI Saverio
GABBRIELLESCHI Dario
STEFANINI Ettore

MOROZZI Michele

D.S. CRONOMETRAGGIO

CLS

UT4TOS

UT4TOS

ur21o0S

UT4TOS

UT4TOS

UT4T1oS

UT2T0S

UT2T0S

UT4T1o0S

UT2TOS

ur21os

UT4TOS

UT4TOS

ur21oS

AN

01

91

97

8 8 8 8 8 B 8 8

o]
©

67

73

69

79

62

01

76

75

93

RNK

306.84

314.03

318.43

325.32

332.44

337.98

340.42

361.75

378.91

398.78

SR

SR

SR

SR

SR

291.00

490.81

493.61

616.66

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

MOTOCLUB

MONTAGNA PISTOIESE EXTREME

PEGASO

VERSILIA CORSE

PEGASO

MASSA VETERNENSIS

EMPOLI RACING

A.M.C. GARFAGNANA

PONTREMOLI

PONTREMOLI

A.M.C. GARFAGNANA

PERLA DEL TIRRENO ASD

A.M.C. GARFAGNANA

VERSILIA CORSE

VALDIBURE PISTOIESE

COSTA ETRUSCA

PEGASO

FIRENZUOLA

FIRENZUOLA

FIRENZUOLA

EMPOLI RACING

PONTEDERA

PRATO

FIRENZUOLA

MONTAGNA PISTOIESE EXTREME

PRATO

PEGASO

PANTERA

ROSIGNANO

ROSIGNANO

FIRENZUOLA

IL DIRETTORE DI GARA

MOTO

HONDA 250 4T

KTM 300 2T
BETA 390 4T

KTM 300 2T

KTM 300 2T
HUSQVARNA 300 2T
YAMAHA 250 4T
KTM 300 2T

GAS GAS 250 4T
KTM 125 2T
HUSQVARNA 125 2T
HUSQVARNA 250 2T
BETA 300 2T

BETA 125 2T

BETA 300 2T

KTM 250 2T

KTM 250 4T

KTM 250 4T

KTM 250 2T
HUSQVARNA 350 4T
KTM 250 4T

TM 300 4T

KTM 300 2T

KTM 300 2T

HONDA 300 4T
HUSQVARNA 300 2T
KTM 300 2T

BETA 350 4T

KTM 350 4T

KTM 125 2T

REG V.AMM TEC

TOS 15:59 16:29

TOS 16:00 16:30

TOS 16:01 16:31
TOS 16:02 16:32
TOS 16:03 16:33
TOS 16:04 16:34
TOS 16:05 16:35
TOS 16:06 16:36
TOS 16:07 16:37
TOS 16:08 16:38
TOS 16:09 16:39
TOS 16:10 16:40
TOS 16:11 16:41
TOS 16:12 16:42
TOS 16:13 16:43
TOS 16:14 16:44
TOS 16:15 16:45
TOS 16:16 16:46
TOS 16:17 16:47
TOS 16:18 16:48
TOS 16:19 16:49
TOS 16:20 16:50
TOS 16:21 1651
TOS 16:22 16:52
TOS 16:23 16:53
TOS 16:24 16:54
TOS 16:25 16:55
TOS 16:26 16:56
TOS 16:27 16:57

TOS 16:28 16:58
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